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Real Federacion Espasiola
de Automaonilismo

IVRALLYE TT ZUERA | ZARAGOZA — 16 y 17 de Septiembre 2022

| SS1- ONTINAR DE SALZ
VEHICU TIEMPO PRIMERO
ﬂ.—_

SANTIAGO BRAVO HERNANDEZ ESP/M
SANTIAGO BRAVO HERNANDEZ ESP/MAD
RAFAEL VERDUGO VELON ESP/MAD
ANTONIO MARTINEZ GIL ESP/VAL
2 49 ANTONIO MARTINEZ GIL ESP/VAL
ROBERTO MARTINEZ CORONA ESP/VAL
PEDREGA TEAM ESP/CAT
3 50 RAFAEL LOPEZ REYES ESP/AND
VANESA VISO ROSEL ESP/AND

Toyota Land Cruiser (KZJ90)

T8-1°/4RM-1°/4-1° 09137
Toyota RAV 4 :
T8-2°/4RM-2°/4-2° 09259

Nissan Navara 10:11.7

T8-3°/4RM-3°/4 -3°

En Zuera, a las 21:00 h del dia 16 de Septiembre de 2022

El Director de Carrera

Joéé Francisco Parra Jurado
DPB-0048-AN

00:11.8
00:11.8

00:58.0
00:46.2

66.51 km/h

65.12 km/h

60.21 km/h



